Светодиодные лампы Sweko 42LED GX53 рефлекторные
Светодиодные лампы Sweko 42LED излучают
стабильный световой поток при изменении
напряжения в диапазоне 165-265В.
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅75 х 25мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅75 х 29мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅75 х 25мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅75 х 29мм
Sweko 42LED GX53 рефлектор • 8Вт
Sweko 42LED GX53 рефлектор • 15Вт
Sweko 42LED GX53 рефлектор • 10Вт
Sweko 42LED GX53 рефлектор • 12Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38773 42LED-GX53-8W-230-3000K-GX53 8 GX53 720 3 000 90
38775 42LED-GX53-8W-230-4000K-GX53 8 GX53 740 4 000 93
38777 42LED-GX53-8W-230-6500K-GX53 8 GX53 760 6 500 95
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38250 42LED-GX53-15W-230-3000K-GX53 15 GX53 1350 3 000 90
38252 42LED-GX53-15W-230-4000K-GX53 15 GX53 1390 4 000 93
38254 42LED-GX53-15W-230-6500K-GX53 15 GX53 1430 6 500 95
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38779 42LED-GX53-10W-230-3000K-GX53 10 GX53 910 3 000 91
38781 42LED-GX53-10W-230-4000K-GX53 10 GX53 930 4 000 93
38783 42LED-GX53-10W-230-6500K-GX53 10 GX53 950 6 500 95
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38939 42LED-GX53-12W-230-3000K-GX53 12 GX53 1080 3 000 90
38941 42LED-GX53-12W-230-4000K-GX53 12 GX53 1110 4 000 93
38943 42LED-GX53-12W-230-6500K-GX53 12 GX53 1140 6 500 95
Светодиодные лампы Sweko 42LED рефлекторные GX53 представле-
ны линейкой мощностей: 8, 10, 12Вт и 15Вт с цоколем GX53.
Лампы имеют коэффициент пульсации менее 5%, Ra>80 и высокий
индекс энергоэффективности >95лм/Вт.
Цоколь GX53
Срок службы 30 000 часов
Коэффициент пульсации <5%
Индекс цветопередачи Ra >80
Угол светового пучка 120°
Диапазон рабочих температур от -40С до +45С
Гарантия 1 год
Энергетическая
эффективность
лампы
MR16
E
D
C
B
A
A+
A++
A+
21
PAP
1/10/100
1/10/100
1/10/50
1/10/50
1 Световой поток 2 Цветовая температура 3 Энергоэффективность